
 

 

 

UCHWAŁA NR X/23/2019 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 14 czerwca 2019 r. 

w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę zryczałtowanego dodatku energetycznego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 5d ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo 

energetyczne (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 755 ze zm.) Rada Miejska  w Szczawnie-Zdroju  uchwala: 

 

§ 1. Określa się wzór wniosku o wypłatę zryczałtowanego dodatku energetycznego, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

       w Szczawnie-Zdroju 

Michał Broda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 90DC3609-AFC9-402E-A807-96ACB4CEB0D3. Podpisany                          Strona 1 



 

 

               Załącznik do Uchwały Nr Uchwały Nr X/23/2019 

             Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

             z dnia 14 czerwca 2019 r. 

 

WNIOSEK O PRZYZNANIE DODATKU ENERGETYCZNEGO 

 

1. DANE WNIOSKODAWCY 

Nazwisko i imię: 

Adres zamieszkania, telefon: 

Pesel, numer i seria dowodu osobistego: 

Liczba osób w gospodarstwie domowym: 

 

2. SKŁAD OSOBOWY GOSPODARSTWA DOMOWEGO 

Lp. Imię i nazwisko Stopień pokrewieństwa 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

6.   

7.   

8.   

9.   

10.   

 

3. SPOSÓB WYPŁATY DODATKU ENERGETYCZNEGO (zaznacz odpowiednie pole) 

 
Gotówką - tylko w przypadku liczników przedpłatowych 

 Na rachunek bankowy nr: 

                          

Imię i nazwisko właściciela rachunku:…………………………………………………… 

 Na rachunek sprzedawcy energii elektrycznej 

                          
 

 

4. OŚWIADCZENIE WNIOSKODAWCY  

Oświadczam, że na dzień składania wniosku spełniam ustawowe warunki do otrzymania dodatku 

energetycznego tj.: mam przyznany dodatek mieszkaniowy, jestem stroną aktualnie obowiązującej 

umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartej z przedsiębiorstwem 

energetycznym i zamieszkuję w miejscu dostarczania energii elektrycznej.  

 

Data: 

 

Podpis wnioskodawcy: 

Id: 90DC3609-AFC9-402E-A807-96ACB4CEB0D3. Podpisany                                                           Strona 2 



 

 

  Pouczony o odpowiedzialności karnej przewidzianej w art. 233 § 1 Kodeksu karnego, który przewiduje 

„Kto, składając zeznanie mające służyć za dowód w postępowaniu sądowym lub w innym postępowaniu 

prowadzonym na podstawie ustawy, zeznaje nieprawdę lub zataja prawdę, podlega karze pozbawienia 

wolności do lat 3”. 

 

…………………………………                                                     ………………………………...                                                                                                                                      

Data i podpis wnioskodawcy         Data i podpis przyjmującego 

 
Do wniosku należy dołączyć kopię umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 90DC3609-AFC9-402E-A807-96ACB4CEB0D3. Podpisany                                                                      Strona 3 



 

 

Uzasadnienie 

 

Zgodnie  z art. 5d  ust. 1 ustawy  z dnia  10 kwietnia  1997 r.  Prawo  energetyczne,  dodatek  

energetyczny  przyznaje wójt, burmistrz lub prezydent miasta, w drodze decyzji, na wniosek odbiorcy 

wrażliwego energii elektrycznej. Do wniosku  dołącza  się  kopię  umowy  kompleksowej  lub  umowy  

sprzedaży  energii  elektrycznej.   

Wprowadzony  do art. 5d w/w  ustawy  nowy  ust. 2 nałożył  na radę  gminy  obowiązek  

określenia w drodze uchwały wzoru  wniosku o wypłatę dodatku energetycznego. Wobec 

powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

 

        

Burmistrz Szczawna-Zdroju 

 

         Marek Fedoruk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 90DC3609-AFC9-402E-A807-96ACB4CEB0D3. Podpisany                                                                    Strona 1 


